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РЕШЕНИЕ


№ 8/29
18.06.2014


«О внесении изменений

в Решение Муниципального Совета

МО № 54 от 04.12.2013 № 15/58
«Об утверждении бюджета МО № 54
на 2014 год»

В соответствии Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2014 год 
и плановый период 2015-2016 годов» от 20.11.2013 в редакции Закона № 323-48 от 21.05.2014, 
со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 18 Устава муниципального образования муниципального округа №54, положением о бюджетном процессе МО №54, Совет,

РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Муниципального Совета МО № 54 «Об утверждении бюджета 
МО № 54 на 2014 год следующие изменения:

Статью № 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить местный бюджет Муниципального образования МО № 54 на 2014 год»:

- по доходам в сумме 108 382,7 тыс. рублей;
- по расходам в сумме 108 382,7 тыс. рублей;
- дефицит местного бюджета в сумме 0 рублей; 

2.
Внести изменения в доходную часть местного бюджета согласно приложению № 1;
Внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета согласно приложению № 2;
3.
Пункт 1 Статьи № 5 изложить в следующей редакции:

Учесть объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в размере «20 753,7 тыс. рублей»;
Пункт 2 статьи № 5 изложить в следующей редакции:

Учесть общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в размере «9 224 тыс. рублей»:

субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье в размере «8 917,6 тыс. рублей»;

расходы на предоставление доплат к пенсии, осуществляемых за счет средств местных бюджетов в размере «306,4 тыс. рублей»;
4.
Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в СМИ МО № 54 (в печатных изданиях или на интернет сайте МО № 54);
5.
 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО.

Глава Муниципального
 образования



   Ю.А. Гусаков

Секретарь


         Е.А.Комунжиева
	
	
	Приложение №1

	
	
	к Решению МС № __/__

	
	
	от 18.06.2014

	Корректировка доходов бюджета МО №54 на 2014 год

	
	
	
	тыс. руб.

	Код администратора доходов
	Код источника доходов
	Наименование источника доходов
	Сумма

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	40,0

	000
	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	40,0

	000
	1 05 01010 00 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	40,0

	182
	1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	40,0

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	-115,0

	000
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	-115,0

	182
	1 06 01010 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	-115,0

	000
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	-75,0

	000
	1 11 07000 00 0000 120
	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	-75,0

	954
	1 11 07010 00 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей
	-75,0

	954
	1 11 07013 03 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных внутригородскими муниципальными образованиями городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	-75,0

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	150,0

	857
	1 16 06000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении ККТ при осуществлении наличных денежных расчетов
	150,0

	000
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"
	0,0

	807
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"
	120,0

	857
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"
	-120,0

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	575,0

	000
	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	575,0

	000
	2 02 03027 00 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	575,0

	954
	2 02 03027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	575,0

	954
	2 02 03027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	273,0

	954
	2 02 03027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	302,0

	Итого:
	575,0  

	
	
	
	

	Глава местной администрации:
	И.Г.Теплых

	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	К.Е.Спиридонов


	
	
	
	
	Приложение №2

	к Решению МС № __/__
от 18.06.2014 

	
	
	
	
	
	
	

	Корректировка расходов бюджета МО № 54 на 2014 год

	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Наименование
	Код ГБРС
	Раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Код КОСГУ
	Сумма

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54
	954
	
	
	
	
	575,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	954
	1000
	
	
	
	575,0

	Охрана семьи и детства
	954
	1004
	
	
	
	575,0

	Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	954
	1004
	5118003
	
	
	273,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	954
	1004
	5118003
	300
	
	273,0

	Пособия по социальной помощи населению
	954
	1004
	5118003
	300
	262
	273,0

	Вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	954
	1004
	5118004
	
	
	302,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	954
	1004
	5118004
	300
	
	302,0

	Прочие работы, услуги
	954
	1004
	5118004
	300
	226
	302,0

	ИТОГО:
	575,0  

	
	
	
	
	
	
	

	Глава местной администрации:
	
	
	
	И.Г.Теплых

	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	
	
	К.Е.Спиридонов


5

